Приказ № 2/1
По МКОУ «Шовкринская основная общеобразовательная школа» им Г.А. Гаджиева от 13 января  2020г  «О подготовке и проведении празднования  в школе  100-летия со дня  образования ДАССР».
[bookmark: _GoBack]Во исполнения Распоряжения главы  МР «Лакский район» от 16 ноября 2020г под  №82-р и в целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 100-летия со дня образования ДАССР
                                                              Приказываю:
1. Утвердить   прилагаемый план мероприятий, посвященных празднованию 100-летию со дня образования ДАССР.
2. Провести  мероприятия празднования 100-летия со дня образования ДАССР  согласно плану.
3. Информацию  о  проведенных  мероприятиях разместить   на официальном    сайте  ОУ    в разделе « 100-летие ДАССР»
4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

                           Директор                       /Какваева А.М/